数据信息页
CABTITE SC M5X25 SET Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Cabtite电缆进线系统在控制机柜、接线盒和机器的电缆管
理中确保最大的灵活性，同时还能节省时间，为预接端子
和未预接端子的电缆提供安全密封和抗拉保护。
Cabtite框架、格栅插芯和密封元件的模块化设计能够实现
预接线电缆的快速切断配置 - 无需使用工具，可靠的密封满
足DIN EN 60529标准的IP66防护等级要求。框架。插芯。
密封元件。模块化系统中的三种基本组件确保最高的灵活
性、多样性和款型种类。
通用订货数据
版本 安装螺丝, Cabtite (电缆进线系统), 不锈钢, 银色, 高
度: 30 mm, 宽度: 8.5 mm, 深: 8.5 mm
订货号 2635120000
类型 CABTITE SC M5X25 SET
GTIN (EAN) 4050118662160
数量 1 items
编制日期 15.12.2025 01:51:02 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CABTITE SC M5X25 SET Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 8.5 mm 深度 (英寸) 0.3346 inch
高度 30 mm 高度 (英寸) 1.1811 inch
宽度 8.5 mm 宽度 (英寸) 0.3346 inch
净重 28 g
温度
工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
常规信息
基础材料 不锈钢
分类
ETIM 8.0 EC002625 ETIM 9.0 EC002625
ETIM 10.0 EC002625 ECLASS 14.0 27-18-28-07
ECLASS 15.0 27-18-28-07
编制日期 15.12.2025 01:51:02 MEZ
目录日期 / 图纸 2